Ad m̄gtā,

Cæ nomē

dñi ve

nūt de lon

gīnquo

et daritas eius replet orbē trarū. **M̄gt.**

Ecce ve nit rex occura mis **Adma
utinas** **Inmutat.**

obuiā saluato nū nostro. **ps Venute.** **aū s̄c. ps.**

acentes quia hora est iā nos de sōpno

surgere nūc enī propior est nostra salus

q̄d̄ cū credidimus nos p̄cessit dies autē appro
pinquauit. ps̄ Beatus v. q. veniet? Ex syon sp̄ecies deoīs
eius? Deūr māfeste

Aspiciens alonge ecce
video de i potenciam

venien tē et nebu lā totā terrā te
gen tē. te ob uiame i et di

ate. Nūcia nobis si tu es ipse.

Qui regnaturus es In populo
israhel. **v**erlus. Qui q̄s terrigene et si
ly hominū si mul in vnū di ues et

pauper. **I** te **ū** **H**ui re gis israhel in
 tende qui deducas velut ouem io seph. **Aū.**
Lorūta dñe potēnā tuā et ve ni ut sal
 uos fac as nos. **Qui r** **Gloria. In po**
Aspiciens. **A**spicēbam in vi su noctis
 et ec æ in nubibus æ li filius ho
 minis ve nit et da tū est ei reg
 nū et ho nor. **E**t omnis populus tri
 bus et lingue ser uient e **ō.** **i.** **Potē**
 tas e ius potestas eterna que non au

fere tur et regnum eius quod non corrumpe tur. Et.

Iesus est gabriel angelus ad mariam.

virginem despota fratrem iosephnum

natus enim obvium et expauescat Hugo de lu mi-

ne ne te meas mari aumenisti gratiam

apud dominum nunc esse bona pries et paries.

Et vocabi tur altissimi filius us.

Da uerbit ei dominus deus sedes dauid patris eius

ius et regnabit in domo iacob in eternum.

In n. n. **N**ota eiam

num. Et. Gloria. Et. an.

3

nos de sopno surgere et apti sunt oculi nostri
surgere ad Christum quia lux vera est fulgens
v. Egredietur uaga
de radice yesse?
Et flos de radice.
et ascendit. **H**unc
in mundo. **ps** Conserua. **et** ascendit. **H**unc
mari a gratia plena dominus
te dicit. **S**piritus sanctus superueniet in
te et virtus altissimi obubra bit
ti bi quod enim ex te nascetur **s**anctum
vocabitur filius **v**nde **i**diuomo
do fieri istud quem virum non cognosco et res
pondens angelus dixit e **i**. **S**piritus.

Salvato rē expectamus **Ex** dominū ihe
sum crīs tū. Qui reformabit corpus hūi
lita tis nostre figuratū corpori da
Serita tis **v**sue. **S**o brie et iuste et pie vi
uam? in hoc seculo expectātes beatā spem
et aduētū glorie magni de **Ex** i. Qui
Audite vobū domini gentes et annūcia
te il lud in finibz ter re et in ūsulis
que paul sūt dicate. **S**aluator noster ad
Vōsus ueni et **V**nnūcia te et audi.

4.

tū fac te loquimini et clama te. Salua.
Gloria. Sal. **N**ox passit dies autē appro
pīquauit abiciam? ergo opera tenebrarum
et induam̄ arma luas si aut in dīe honeste
ambulem? Celi enar. **E**gredieſ dūs de loco ſcō ſuo?
veniet ut ſalut **H**are o
go dapiet et pariet ſi lū di at domi
nus et vocabit nōmē eius. Ammirabi
lis de uis **Q**uā foris **D**upper ſoli uim dauid
et ſup regnū e uis ſedebit in e ter
Am. **O** bsecro domine **M**itte quē mis

su ris es vide afflictionem populi
tu i sicut loquutus es. Venu et libera **v**
A solis ortu et occa su ab aglo
ne et ma **r**i. Venu. **A**cce dies veniunt
diat dominus et suscita bo dauid ger
mē iustum et regnabit rex et sapiens erit
et faciet iudicium et iusticiam
in ter ra. Et hoc est nomen qd vo ca
bit e u. Domi nus iu stus noster.
In diebz illis **v** saluabitur iu da et is

rahel habitabit fidem ter. Et. **G**loria
 na p̄u et fili o et spiri tui sancto.
 v. Emitt agnū dñe
 diuatore ērē. De per
 deseri ad mōst filie
 syon. **In lau. an.** **F**n illa
 die stillabūt mōtes dulcedine et colles fluēt
 lac et mel alleluia. **p̄s** Dns reg de. **H**ocū a
 dare filia syon exulta satis filia iherusalem
 alleluia. **p̄s** Jubilate. **a.** **L**ate dñs veniet et
 ones sā eiō cū eo et erit in die illa lux mag
 na alleluia. **p̄s** Ds de me. **a.** **D**omines sicen
 tes venite ad aquas querite dominū dñi in

ueniri potest alleluia. **A**men. **B**eat

veniet propheta magnus et ipse renouabit iher-

V. Vox clamans in

deserto? pate viam domini?

rusalem alleluia. **P.**laudate dominum. **A**d benedictus ann.

Spiritus sanctus in te descendet maria ne ti-

meas habebis in utero filium dei alleluia. **A**.

Ad patrem. **B**enedictus dominus. **R.** ihu christe. **V.**eni venerans

Ani gloria v-

Exurge domine

Adiuua nos.

es in mundo. **A**d gloriam. **V.**eni ad liberandum nos

Domine deus otutum. **V.**eratende faciem tuam et salvi-

V.eniebat gemitus

nomem tuum ducere?

erimus? **A**d gloriam. **V.**eratende nobis domine misere-

ricordiam tuam. **V.**erat salutare tuum da nobis.

Beat

valemēto mī dñe
in būplacato p̄lī tūc.
Visita nos i salutā tū
Ad nonā f

Sup te iherusalē. Orietur
Let gloria ei⁹ in te videbit. **mgt**
dñs. **v**it gloria ei⁹ in te videbit. **mgt**

Ne timeas maria inuenisti graciā apud **an**

dominū ecce p̄pices et paries filium allella.

feria sc̄a **ad matut.** **R**egē venturū domi-

mgt aña. Inuitator. **ad**

bñ. **A**ngelus
nū. Venite adorem⁹ **p** Venite. **an.**

domini nūcia auit marie et cōcepit de spū sc̄o

ad **paz** **U**eni et libera
alleluja. **c**ōndict⁹ do. **ant**

ad **uij** **U**eni dñe et
nos deus nr. **p** Ds i no. t. **an.**

noli tardare relaxa facinora plebis tue isrl.

Ado
vij.
Plege pone. **an.** **L**uia domine erita potē
ā et veni ad saluādū nos. **p** Defeat in sa. **an.**
Ad
ir.
Tu tuo aduentu erue nos dñe. **p** Mirabilia. **an.**
Ad
migt
Iherusale respice ad orientē et vide alleluja. **m.**
Feria
ij. ad
Maḡt aīa. **bñ. an.** **L**eua iherusale oculos
et vide potēnā regis ecce saluator venit solue
Ad
migt
re te a vinculo. **et** **B**enedict' do. **an.** **Q**uerite
dñm dñ inueniri potest inuocate cū dñ ppe
Feria iiii
ad bñ
Est alleluja. **et** **M**aḡt aīa. **dñs an.** **D**e syon ex
ibit lex et vñ dñ de iherusale. **et** **B**enedict' do.

*Id
mīg
ān.* **V**eniet foras me post me au^r? nō sū dig

nus solue re corrigiā calciamētorū cius. **ā.**

fīna q̄nta **B**enedicta tu in mulieribz

*Id
mīg*
et benedict^r fruct^r vētris tui. **ā.** Benedict^r. *ān.*

Expectabo dominū saluatorē meū et pres-
tolabor cū dū ppe est alleluja. **ā.** Magt aīa.

fīna *vī. ad* **C**ave veniet deus et homo de domo da-
bñ. ā. *Id
mīg*
uid sedere in throno alleluja. **ā.** Benedict^r. *ān.*

Ex egypto vocavi filiū meū veniet ut sal-
Sabb *to ad* **G**uet populū suū. **ā.** Magt aīa. *bñ. ā.* **G**yon no-

li timere ecce deus tuus veniet alleluia. **i** Be

Dñica scđa sabbo
pōrēt ad os h̄i
nedict' do. Ecce dñs. Ad m̄gt. **T**enu domine ä.

visitare nos in pace ut letemur corā te coide

In R pfecto. **a** M̄gt aia. **R**ex noster adueni

et xp̄us. Quē iohānes pdica uit agnum

In jn se ven tu m̄p. Venite. **H**erusa

lem ato veni et salus tu a q̄re

m̄crore cōsume ris nūqđ cōsi liarius

nō est ti bi quia īoua uit te do lor.

Saluabo te et liberabo te no li timere.

8

Israhel. **S**i me audieris nō erit in te de-
us reces neq; adorabis deū alie nū ego e-
nī do mi n^o. Sal. **A**cce domin⁹ veniet et
ōnes sā ci⁹ cum e o a c e rit in
die illa lux magna et exibūt de-
iherusa lē sicut aqua munda et regnabit
domin⁹ in eternum. **S**up omnes v̄sus.
Lac dñs cū virtute venu et
et regnū in manu ei⁹ et potestas et impe-
riū. **S**up. **Q**uitas iherusalem

noli sic **re** quoniam doluit dominus
super te. Et auferet **a** te om
nem tribulationem. **C**ate in fortitudine
veniet et brachium eius dominabitur. Et au.
In ih
noc. **G**loria. Et. **H**ec veniet dominus pro
tector noster sanctus ille **ra** hec. **C**oro nā
regni habens in ca pite **o**.
Let dominabitur a mari usq; ad ma
re et a flumine usq; ad terminos or
bis terra **R**ū **C**oro. **S**ciant mater cōso

latur filios suos i ta psolabor vos di
at dominus et de iherusa le auitate
quae te gi venet vobis auxilium
et videbitis. Et gaude bit cor
Dabo in syon salutem et in
iherusalem glo ria me am. Et gau.

Iherusalem platabis vineam in mo
tibus tu is et exulta bis qua dies do mi
ni veni et surge sp on couerte
re ad de u tuum gaude et letare iacob. Qui

a de medio gena
um saluator tu us
bus. veni et **E**xulta satis fili
a syon iubila filia iherusa lem. **A**
**In iij
not.** **G**loria. **D**omina. **H**allelujah. **E**gredietur domi
nus de samari a ad por ta que res
pi cat ad o u ente et veniet in beth
leem ambulans sup a quas redipao
nis in de. Tunc saluus e rit onis ho
mo qa et ce ve **v**ersus niet. **L**et ipa
ra bitur in misericordia solui e ius et se

debit sup illud iudicas in equita **H**ic te.

Zunc. **D**ocabit nos dominus vias su
as et ambulabi m^{is} in se misericors.

Quia de s^on exibit lex et verbū do

mini de iherusalem **V**enite ascenda
m^{is} ad monte domini et ad domū dei ia

cob. **R**ex noster adueniet ars **H**

tus. **Q**uē iohānes predica uit agnū

esse vēni tu rū. **S**up ipsum **o**stine

būt reges os suū ipsū gētes de p̄ca būn

*In
lau.*
tur. **N**unc. **G**loria. **N**unc io. **H**ec noster. **a.**
Ave in nubibz celi dñs veniet cū potesta
te magna alleluya. **E**uouae. **a.** **U**rbs for
titudinis nře syon saluator ponetur in ea
mūrus et antemurale aperite portas quia
Nobiscū deus alleluya. **E**uouae. **a.** **P**re
apparet dñs et nō mēcietur si morā fec
rit expecta cū qā veniet et nō tardabit alle
luya. **E**uouae. **a.** **M**ontes et colles cāta
būt corā deo laudem et oīa ligna siluarū

plaudet manibz quoniā veniet dñs dnā
 tor in regnū eternū alleluia alleluia. **F**uo
 uac. **añ.** **L**æt dñs nř cū virtute veniet et
 illūabit oculos seruorū suorū alleluia.
Vlo bñ. **S**up solū dñuid et super
 regnū ei seidebit in eternū allella. **ā. hñdais.**
Ad mgt. **B**eata es maria que credidisti pñficien
 tur in te que dicta sūt tibi a domino alle
 luia. **ā. Magt.** **ad bñ. ā.** **O**ce celo veniet do
 minator dñs et in manu ei honor et im

Ad
migt
periū. **ā** Benedict? **ān.** **A**cce rex venit do-

mun' terre et ipse auferet iugū captiuitatis
feria
nī ad
ā **Mgt aīa. bñ. ā.** **S**up te iherusalē

orietur dñs et gloria ei? in te videbitur. ā.

Ad
migt
Benedict? ant. **O**x clamātis in deserto

parate viā dñi rectas facite semitas dei mī.

feria
q̄itad
ā **Magt a. bñ. ā.** **E**cce multo angelū meū

qui p̄parabit viā tuā ante facē tuam. ā.

Ad
migt
Benedict? aīn. **E**yon renouabeis et vi-

debis iustū tuū qui venturus est in te. ā.

*Ieria
quinta*

Magnificat ad bñ. **Q**u es q̄ vēturnus es dñe

quē expectam⁹ ut saluū facias populū tu-

ū. *Ad m̄gt. ant.* **B**enedictus. *Qui post me venit*

ante me factus est au⁹ nō sū dign⁹ calca-

mēta soluere. *Ad m̄gt. ant.* **M**agnificat aia me. *ad bñ.* **D**icite

pusillanimes p̄fortamini ecce dñs de⁹ nr⁹

Ad m̄gt. ant. **B**enedictus. *Ant.* **C**ātate dño

cāticū nouū laus eius ab extremis terre.

Sabbo ad bñ. **M**agnificat aia. *ant.* **L**euabit domin⁹ signū

in nationibz et p̄gregabit displos israhel.

Dñica tñia sabbø
pctén ad vñ bñ. Qu
c Benedictus, vñtus est. Ad mgt a

Ante me

nō est format? deus et post me nō e rit qā

michi curuabit om̄e genū et p̄fitabit ſōnis

lingua. **M**aḡt. **I**nuit. **S**urgite, vigi-

le m̄ veni te adorem? Quid uesatis ho-

In p̄ noct.
ram quādo veniet dominus? p̄ Venite. **H**ymnus

Acce apparebit domi nus su per
nubem candi dam et cū eo ſcorū milia
habes in uestimēto et in femore suo
ſcrip tu. **H**ec re gūm et dominus domi

nā dū **N**parebit in finē et nō mēne
 tur si morā fecerit expecta cū q̄a veni ens
 veni et. h̄c **B**ethleem auitas dei sum
 mi ex te exiit dnā tor israhel et egrē
 sus eius sicut a p̄cipio a die
 bus eternita tis et magnificabit in me
 dio vniuersē terre et pax erit in
 terra nos tra. dū ve ne rit. v.
Loquetur pacē gen̄ bz et potestas eius a
 man us q̄ ad ma re. dū **Q**ui venī

turus est veniet et nō tarda bit iam nō
e rit si mor in finibz no stris. Quoni
am ipse est **o** saluator no ster. **D**eponet
omnes iniquitates nostras et proiect o
nia peccata nos tra. Quo **G**lona. Quo.
In **y**
n
u
scape **o**bum virgo maria qd ti bi
a do mu no per angelum transmissum
est coapies et pari es deum pariter et
ho mi nē. Ut benedicta dica ris inter
om nes muli c res. **P**anes **o**lus

quidē filiū et vñinitatis nō pacieris detrimē
 tū effaceris grauidā et eris mīr semp in
 tac ta. Ut be. **A**gypte noli flē re quia
 domina tor tuus veniet ti bi ante annis
 cōspectum mouebunt abysī libera re
 p̄lm su ū de manū potēa e. **L**ac v̄
 dominator dominus cū v̄tu te ve ni
Dope est ut venuat temp̄ eius
 et dies ei⁹ nō elongabūtur. **M**iseribi f̄ do
 minus iacob. **E**t israhel saluabi tur. v̄

Veni vetus est veniet et non tardabit iam
non erit timor in sanctis nibus nos tristis. **N**oste.
Gloria. Et iscl. **In ih** **D**escendet dominus **h**
sicut pluvia in vellus. **O**rietur in die
ebus eius iusti auctoritas et abundancia pa-
nas. **E**t adorabunt eum omnes reges omnis
gentes servient ei. **O**rie. **T**enue domi-
ne et noli tardare relaxa facino ra plebis
tu e. **E**t reuoca dispersos in terram
sua. **E**xulta domine potentiam tuam

et veni ut saluos facias nos. Et re.
Ecce radix yes*s* se ascendet in salu-
 té populo nū ipsum gentes de preca-
 būtur. Et erit nomē eius glori
Lo sū. **V**erit iustitia cingulū lúborum
 e ius et fides actiorum rerum eius. Et.
Gloria. Et e. Ecce radix. **añ.** **T**eniet dñs
 et nō tardabit et illuſabit abscondita tenebra-
 rū et manifestabit se ad omnes gētes allelu-
 ya. Euouac. **a.** **H**erusalē gaudē gaudio

magnō qā veniet tibi saluator alleluia.

Feuouae. **an.** **D**abo in spōn salutē et in iher
rusalē gloriā mēā alleluia. **F**euouae. **An.**

Montes et omnes colles hūiliabūt et erūt
praua in directa et aspera in vias planas
veni domine et noli tardare alleluia. **F**euouae. **a.**

Juste et pie uiuam⁹ expectātes beatā spem et
aduentū dñi. **F**euouae. **an.** **I**ohānes autē
cū audisset in vīclis opera xpī mittēs duos
de disapulis suis ait illi tu es q̄ ventur⁹ es

Ian aliū expectam^{2.} **ā** Benedict^{2.} **añ.** **I**te di

cate iohāni ceci videt et surdi audiunt claudi
fīna
sādā ad
curātur leprosi mūdantur. **ā** Magt aīā. **bñ. a.**

Egrediet^{2.} vga de radice yesse et replebi
tur omnis fia gloria dñi et videbit oīs caro
Ad
mīgt **E** salutare dei. **ā** Benedictus. **añ.** **E**levare ele

uare psurge ihslm solue vindicta collī tui
fīna
tīna ad
captiuia filia spon. **ā** Magt aīā. **bñ. añ.** **C**u

bethleem terra iuda nō eris minima ex te
cū exire dux q̄ regat pplm meū p̄srahel. **cit.**

Ad
migt
Benedictus. a.n. **E**rumpat motes iocunditate
et colles iusticia quia lux mundi dñs cum poten
cia venit. **M**aigt. a. **I**nuit **D**ope est iā do
min⁹. Venite adorem⁹. p⁹. Venite. **A**la ma **H**
in fortitudine q̄ amicas pa ce in iherusa
le. **D**ic cavitatibz ui de et habitatoribus
Syon ecce deus noster quē exp̄ctabamus
ad **v.** ueni et. **S**uper motem excelsum
ascende tu q̄ euāgelizas syon exalta in for
tudine vocem tu am. **D**ic. **O**ne tur **H**

117

stella ex iacob et exurget homo de is
ra el et costringet omnes du
ces ali
enige na rū. Et erit om̄is terra
posseſ ſio v̄ e ius. **E**t adorabunt
eū om̄is reges terre omnes gētes ſer uient
Ru. Et. **E**gredietur domi nus et
piciabitur cōtra gen tes. Et stabūt pedes
e ius ſupra mōtes olivuarum ad o
ri v̄. entem. **E**t cleua bi tur ſup ònes col
les et fluēt ad eum omnes gen tes. Et,

Ad bñd. **Gloria. Et sta.** **ant.** **O**missus est gabriel an
gelus ad mariā viginē despōlatā ioseph. **ff.**
Ad mgt. **Benedictus. ant.** **Q**uomodo fiet istud ange
le de i qa virū in coapiendo nō p̄tuli audi
maria vgo xpī sp̄us sanctus supueniet in
te et vtus altissimi obūbrabit tibi. **ff. Magt.**
Uigilate animo in proximo est **Ad bñ. an**
dñs deus noster. ff. Benedictus. ant. **I**etami
ni cū iherusalem et exultate in ea omnes
qui diligitis eam in eternū. **ff. Magt a. vfo.**

Feria s^{ecund}.
 Invitat.
 Prope s^{ecund}. **D**irecursor pro nobis ingredi tur **h**
 agn? si ne macu la secundū ordi
 nem melchise deh pōntifex factus est.
In eter nū et in seculum secul
Mū u. **p** se est rex iustia e ai i^o gene
 racio non habet si nem. **In.** **O** odo **h**.
 veniet dominator domi nus. **E**t nomē
 eius emānuel vo **m** cabi t. **D**arie **v**.
 tur in die b^{re}e ius iustia a et abūdāna
 a pa^{re}ns. **E**t **A**udebūt gentes iustum